com área do Estado do Rio Grande do Sul, fechando a poligonal. Localizada no quarteirão que se 

completa com zona sem arruamento definido. Imóvel registrado sob matrícula nº 68.688, no 

Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Bagé/RS. 

Avaliação do bem: R$ 112.000,00 (Cento e doze mil reais) 
Valor mínimo do bem: R$ 56.000,00 (Cinquenta e seis mil reais) 

INTIMAÇÃO: Pelo presente edital, ficam, desde já, intimadas as partes, os coproprietários, os 

interessados e, principalmente, os executados, credores hipotecários ou credores fiduciários, bem 

como os respectivos cônjuges, se casados forem: